
 

 WOXEW HOTEL      SATIN ALMA 



 

 
 
 

Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın 
almaya yönelik  politikaları içermektedir. 

 
WOXEW HOTEL tarafından mal ve hizmet kaynaklarımız izlenmektedir. 
Tedarikçilerimiz ile belirli aralıklarla görüşmeler yapmaktayız. 
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Otelimiz satın alımda çevreye duyarlı bir politika izlemektedir, gıda 

ve katı atığı azaltmak üzere verimli satın alma, enerji tasarrufu ve 

su tasarrufuna önem vermektedir. 

 

WOXEW HOTEL satın alımlarında çevreye duyarlı ürünlere (çevre 

etiketli ürünlere) öncelik vermektedir. Satın alınacak ürün grubunda 

çevre etiketli ürünler yoksa ilgili ürünlerini, üretimi ve diğer tüm 

süreçleri çevreye zarar vermeyen tedarikçi ve üreticilerden seçer. 

 

Tedarikçilerde aranabilecek örnek sertifikalar ISO14001, 

ISO50001, ISO14064, ISO20400 gibi belgelerdir. Tedarikçilerde 

aranan sertifikalar yok ise Adil ticaret uygulanır. 

Çevre ve Doğa Koruma 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Çevre sertifikalı, yerel üretici ve tedarikçilerden, adil ticaret tedarikçilerinden 

satın alımlarımızın toplam satın alımlara oranı ölçülmektedir. 

 

Otelimizin çevre sertifikalı, yerel ve adil ticaretle satın alma ile ilgili 

hedefleri bulunmaktadır. Bu çerçevede, satın alımlarımızda yerel ve adil 

ticaret tedarikçilerinin oranının ve sayısının artmasını hedeflemekte ve 

buna özen göstermekteyiz. 
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Verimli Satın Alma                                                                                                     WOXEW HOTEL 
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Bu Taahhüdümüzü 
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Enerji Tasarrufu 
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Sürdürülebilirlik 

Kapsamında Gerçekleşen Çevresel 
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                     Atık Su ve Yönetimi 



 
 

 

WOXEW HOTEL, su tasarrufu politikası bulunmaktadır. Politikamız, su tüketiminin düzenli 

ölçülmesini, izlenmesini, azaltılmasını içermektedir. Otelimizin bulunduğu bölgede su riski 

durumu belirlenmiştir. Bunun için World Resources Institute tarafından hazırlanan Water 

Risk Atlas kullanılmaktadır. 

 

Risk analizinde su riski ayrıca değerlendirilmiştir, su yönetimi planı yapılmıştır. Bu plan, su 

kullanımının ölçümü ve takibi ile su tüketiminin azaltılmasına yönelik hedef ve raporlamaları 

içermektedir. 

 

Otelimizin su kullanım faaliyetleri nedeni ile deniz, göl gibi sularda yaşayan canlılar zarar 

görmemektedir. Yine de bu canlıların zarar görme ihtimali risk analizinde değerlendirilmiştir 

ve gerekli önlemler alınmıştır. Otelimiz, suyun kullanımında tüm yasal gereklilik ve 

düzenlemelere uymaktadır. Su, yasal ve sürdürülebilir bir kaynaktan gelmektedir. 

 

Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya geceleme başına kullanılan toplam su 

hesaplanmakta ve raporlanmaktadır. Bu belgenin ekindeki dosya ölçüm için kullanılmaktadır. 

Su tüketimini azaltma hedeflerimiz bulunmaktadır. Buna yönelik olarak otelimiz düzeltici 

önlemler planlamakta ve uygulamaktadır. Otelimizde su tasarruflu ekipmanlar 

kullanılmaktadır. Otelimizde çarşaf ve havluların misafir isteğine bağlı olarak değiştirilmesi 

gibi iyi uygulamalar kullanılmaktadır. 

 

Otelimiz su tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve 

yönlendirmektedir. Otelimiz atık suyunun çevreye zarar vermemesi için tüm imkanlarını 

seferber etmektedir. 

 

Atık suyun bertarafı için yerel yönetimin belirlediği düzenlemelere uyulmaktadır. Bu konuda 

yasal gerekliliklere uyulmaktadır. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

WOXEW HOTEL bir Katı Atık Yönetim Planı vardır. Plan, atık 

üretiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, atıkların 

azaltılmasını, yeniden kullanımını, geri dönüşümü ve atık 

bertarafını içermektedir. 

 
 2025 yılında su tüketim miktarımızı 

%5 

azaltmayı hedefliyoruz. 
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Karbon Ayak İzi 

 

 

Neler  



 
 
 

Karbon salınımını azaltmak adına; 
 

✓ Karbon salınımını azaltmak için onaylı tedarikçilerimizi belirlerken önceliğimiz 
elektrikli ve yeni yeşil karbon salınımını en düşük araçlar ile hizmet vermesi 
konusunda bilgilendirme çalışmalarının yaygınlaştırılması. 

 
✓ Daha az karbon üreten enerjileri seçeceğiz. 

 
✓ İklim değişikliği sorununun küresel bir konu olduğu bilinci ile özel sektör, 

hükümet, yerel idareler, sivil toplum kuruluşları ile birlikte çalışarak ortak 
çözümün parçası olacağız. 

 
✓ Doğal hayatı koruma ve yaban hayatı destekleme için sokak hayvanları için 

projeler geliştireceğiz. 
 
✓ Atık miktarını her yıl % 2 oranında azaltmak için projeler planlamaktayız. 

 
✓ Misafir odalarının en az % 50’nde kademeli geçiş programı ile tek kullanımlık 

buklet malzemelerinin sarfiyatının azaltılması için projeler üreteceğiz. 

 
Kültürel Mirasın

  

    
Sunulması 

 



 
 

 
Eserler 

 

 

 

 
 

 


